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BIOTECH Zinc+Chelate 60
tabletek

Opis produktu

Uwaga! Opis produktu pochodzi zazwyczaj z oficjalnej strony producenta lub od dystrybutora danej marki na Polskę. Jeżeli potrzebujesz większej
ilości informacji przed zakupem, skontaktuj się bezpośrednio ze sklepem. Każdemu klientowi po zakupie przysługuje prawo do bezpłatnego
indywidualnego doboru dawkowania. Dostępna jest również opcja bezpłatnego przed zakupowego doboru produktów w zależności od oczekiwanego
rezultatu. 

BIOTECH Zinc + Chelate to suplement diety oparty o najnowocześniejszą technologię. Cynk jest mikroskładnikiem, który bierze udział w większości funkcji w
organizmie. Odpowiedni poziom cynku jest kluczowy dla prowidłowego funkcjonowania, w przypadku mężczyzn pierwiastek ten wspomaga produkcję testosteronu. W
niniejszym produkcie znajduje się najlepiej przyswajalny chelat cynku.

Dlaczego warto wybrać BIOTECH Zinc + Chelate?

 

Wspomaga system immunologiczny,

pomaga w produkcji wielu hormonów, w tym testosteronu,

reguluje ciśnienie tętnicze,

wpływa na pracę mózgu.

Składniki: Substancja wypełniająca (celuloza), otoczka [stabilizatory (kopolimer szczepiony alkoholu poliwinylowego i glikolu polietylenowego, alkohol poliwinylowy),
substancje przeciwzbrylające (talk, mono- i diglicerydy kwasów tłuszczowych), barwnik (dwutlenek tytanu)], tlenek cynku 1,3%, substancje przeciwzbrylające (sole
magnezowe kwasów tłuszczowych, dwutlenek krzemu), diglicynian cynku 1,1%.

Możliwa obecność mleka, jaj, glutenu, soi, skorupiaków, dwutlenki siarki, orzechów.

Sposób użycia

Stosować 2 tabletki dziennie. Popić szklanką wody.

Przeciwwskazania

Nie zaleca się stosowania przez kobiety w ciąży, matki karmiące piersią oraz osoby uczulone na którykolwiek ze składników produktu. Suplement diety nie może być
substytutem (zamiennikiem) zdrowego trybu życia. Nie przekraczać zalecanej dziennej porcji.

Przechowywanie

Przechowywać w suchym i ciemnym miejscu niedostępnym dla małych dzieci.
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